
COMUNE DI MORRA DE SA N CT I S

Provincia di Avellino
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 90 DEL 3O/7O/2O7'
Res. sen. N. 2)S dLL /3 /,t+l 26tS
OGGETTO: lnterventi finalizzati alla predisposizione, applicazione e diffusione dei piani di
protezione civile. Affidamento fornitura per la diffusione/informazione per l'aggiornamento del
piano di protezione civile comunale . CIG : Z32I6EZA72

IT RESPONSABILE DELT'UTC

Premesso
. che la Regione Campania con D.D. n. 60 del 29/Ol/2O14 pubblicato sul BURC n. 9 del O3/O2/2O14
ha emanato l'awiso pubblico teso alla richiesta di finanziamenti per la predisposizione del piano
di Protezione Civile e l'Ente ha partecipato presentando uno specifico progetto;
. che con Decreto Dirigenziale n. 590 del 73/08/2OLa d approvato l'elenco dei Comuni le cui
istanze sono ammissibili a finanziamento e l'Ente rientra nel suddetto elenco;

'che ai fini di ottemperare alle previsioni progettuali originarie previste nel quadro economico di
spesa vi d la fornitura per la diffusione/informazione del piano di emergenza;

. Esperite le necessarie indagini conoscitive di mercato;

. Convenuto che la ditta BLUE MOON di Alfonso Conte con sede in Via Madonna delle Grazie

- 83051- Nusco (AV) ha la necessaria esperienza per la fornitura di quanto necessario;
. Vista l'offerta economica del 2810.20152015 che comprende:

a) Opuscolo - formazione per la gestione dell'emergenza sismica, in 32 pagine
formato 45, con stampa in quadricromia, autocopertinato e allestimento punto
metallico;

il tutto al prezzo di € 1.500,00 oltre IVA;

Visto
il Regolamento dell'Ente per l'acquisizione di beni e servizi in economia approvato con delibera di
C.C. n. 12 del9/0612006 come modificata con deliberazione del C.C. n. 412074 e l'articolo 125,
comma 11 ultimo periodo del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.
Ritenuto, pertanto, potersi procedere all'affidamento in questione dando atto della congruiti
dell'offerta economicamente vantaggiosa per l'Ente ;
Visto il D.lvo 267|2OOO

Visto il D.Lvo 765/200I
Vista la L. 127 /1997
Visto il prowedimento sindacale prot. N.3181 del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito
I'incarico di responsabile dell'area tecnica;
Richiamato il piano degli obbiettivi prowisori approvato con D.G.C. n.5/2Ot5
Visti ipareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147/bis del d. lvo n.267|2OOO e ss.mm.ii.

DETERMINA
Per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate:
1 . di affidare la fornitura dell'Opuscolo - formazione per la gestione dell'emergenza sismica, in

32 pagine formato A5, con stampa in quadricromia, autocopertinato e allestimento punto
metallico base per l'aggiornamento del piano di protezione civile comunale alla ditta BLUE

MOON di Alfonso Conte con sede in Via Madonna delle Grazie - 83051- Nusco (AV),dando

atto dando atto che si procede all'affidamento a trattativa privata, ovviando alle
normali procedure di gara, in quanto l'importo della fornitura d contenuto nei limiti di
importo che, ai sensi del vigente "regolamento Comunale per la fornitura di beni e



servizi da eseguirsi in economia" consente l'affidamento diretto, ed in quanto la

ditta "BLUE MOON di Alfonso Conte con sede in Via Madonna delle Grazie - 83051- Nusco

(AV)" fornisce ogni garanzia circa il rispetto delle condizioni contrattuali;

2.dare atto che:
- la spesa prevista per la fornitura in parola ,a carico della Regione Campania, d pari ad €.

1.830,00,00 (euro m ill,eottocentotrenta/00) compreso IVA se dovuta secondo le aliquote di legge;
- tale spesa sar) assicurata dal finanziamento concesso dalla Regione Campania con Decreto

Dirigenziale n. 590 del L3/ 08/2074 Dipartimento 53
- la fornitura in parola dovri avvenire secondo l'offerta proposta che trova approvazione da parte

dell'ufficio responsabile;
3. di dare altresi atto che la spesa d imputata al CAP. n'3O47O7/7 del B.C.;

4. Di trasmettere copia della presente alla ditta BLUE MOON per notifica ed accettazione delle
condizioni offerte sottoscrivendo la stessa dando valore sinallagmatico alla presente con la sua

sottoscrizione;
5. di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma l del D.Lgs.

72.O2.L993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
. d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la

copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
va trasmessa alle seguenti strutture:1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio

Morra De Sanctis  30 10 2015 elruTc

eglpe GrazianoＷ
Ｒｅ

一　

一

messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni

V)

な

囀
ｐ
″り
¨

ＩＳ
Ｒ
ヅ
″

和

Ю
″
一

Ｎ

ｒｉ

ン

℃

五
ん
″

油
鷺
∝
一

眺
”
，」



COMUNE DI MORRA DE S A N CT I S

Provincia di Avellino
( tel. 082743021 fax 43081!

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

. N. 90 DEL 3O/7O12O75

Res. sen. N. 224 Ar--e. lS /tL/ 2o1S
OGGETTO: : lnterventi finalizzati alla pred isposizione, applicazione e diffusione dei piani di
protezione civile. Affidamento fornitura per la diffusione/informazione per l'aggiornamento del
piano di protezione civile comunale . CIG : Z32L6EZA72

PARERI Al SENSI DEtf ART. l4T lbis del D. Lvo n.267|2OOO e ss.mm.ii.

. Parere in ordine alla regolarite tecnica : FAUC nE\o tE

Morra de Sanctis

. _.1
rng.)iruseppe Grazrano

. Parere in ordine alla regolariti contabile: FA$o AAICr \F

Morra De Sanctis

. Visto attestante la copertura finanziaria sul cap. 3oV?O'L f lL

Morra De Sanctis, li

gtrt^*


